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§ 5   

Förskolan paviljongen vid Sturebyskolan - svar på 

medborgarförslag 

 

 

Beslut 

Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på 

medborgarförslaget. 
 

Ärendet 

Nämnden har tagit emot ett medborgarförslag om upprustning av 

gården vid förskolan Paviljongen. Förslagsställaren påtalar att gården 

efter två år ännu inte är färdigställd.  
 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 27 februari 2014. 

Dnr 1.2.4.-762/2013 
 

 

Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

 
Särskilt uttalande 

 

Rosa Lundmark (V) och Jimmy Lindgren m.fl. (S): 

 

”Mot bakgrund av att Stockholm stad under många års tid har gått 

med miljardöverskott finner vi det mer än anmärkningsvärt, att gården 

vid förskolan Paviljongen inte har kunnat åtgärdas under mer än två 

års tid. För en sådan försening fordras mer än ett beklagande – det 

fordras en ursäkt. I synnerhet när konsekvenserna blir att barnen blir 

utan lekmaterial på gården i två år. 

Vi har blivit informerade om, att stadsledningskontoret stoppar 

investeringar som dessa, om kostnaden överstiger 30 000 kr per barn 

vid den aktuella förskolan. Men, sett till stadens ekonomiska överskott 

ter det sig extra märkligt, att det inte har varit möjligt att kringgå det 

hindret. Det måste finnas undantag, utifrån vilka värden som står på 

spel. En prövning utifrån barnkonventionen borde ha gjorts av staden 

centralt, och lett till att kostnaden accepterades.” 
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Åsa Öckerman m.fl. (MP): 

 

”Vi anser det inte acceptabelt att barnen på förskolan Paviljongen fått 

vänta i två år på den förskolegård de blivit lovade och som nämnden 

beslutat om. Två år är en mycket lång tid i ett barns liv och kan ha en 

betydande inverkan på deras utveckling. Om de riktlinjer som SLK 

har avseende byggkostnad innebär att man inte har råd att skapa 

godtagbara förskolegårdar måste de genast ses över eller göras mer 

flexibla så att man kan se till det enskilda projektets förutsättningar. 

Någon form av lekutrustning och stimulans i utemiljön bör alla barn i 

Stockholm ha tillgång till och det kan inte vara beroende av årets 

budget.” 

 

 

 


